
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Golubia Dobrzynia powołuje się z dniem 20 września 2024 r.                  
Panią Barbarę Suchocką na stanowisko Skarbnika Miasta Golubia – Dobrzynia, będącego głównym 
księgowym budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia – Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Monika Kwidzyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79EC983F-6B73-4E9A-B9BF-614DC879B1F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek burmistrza, skarbnika gminy będącego głównym księgowym 
gminy. 

W związku z odwołaniem dotychczasowego Skarbnika z dniem 19 września 2024 roku, powstała 
konieczność powołania nowej osoby na stanowisko skarbnika miasta Golubia – Dobrzynia. Burmistrz Miasta 
Golubia – Dobrzynia złożyła wniosek do rady Miasta Golubia – Dobrzynia i przedstawiła kandydaturę Pani 
Barbary Suchockiej, która spełnia wymogi ustanowione prawem do pełnienia funkcji skarbnika Gminy Miasto 
Golub – Dobrzyń. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79EC983F-6B73-4E9A-B9BF-614DC879B1F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR v/29/2024 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


